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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja e serisë Finale Play Off Superliga 
Femrat Xhiro VII e zhvilluar më datë 12.04.2026 , Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA   KBF Bashkimi vs KBF Peja 03 

Rezultati: 75:72(16:18,20:20,19:15,20:19) 

Gjyqtari Kryesor: Xhelal Mumini 

Gjyqtari 1: Arian Thaçi 

Gjyqtari 2: Jeta Zeka 

Komesari për Siguri: ____________ 

Vëzhguesi: Robert Lajqi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte,  

SKUADRA B: 

Fer dhe Korrekte, përveç trajneri 
Muhamed Thaçi u ndëshkua me GT per 
reagim josportiv , kurse edhe banka u 
ndëshkua me dy GT për çka trajneri 
Muhamed Thaçi u diskualifikua kur se 
edhe lojatri Arbnore Përçuku u ndëshkua 
me GT për sjellje josportive 

SHIKUESIT: 

300 shikues,  Fer dhe korrekte përveç në 
Q3, kur nga tribuna u hodhën disa shishe 
plastike në parket. Po ashtu, pati hyrje në 
fushë të tifozëve nga tribuna VIP dhe nga 
tribuna ballore, gjë që tensionoi situatën 
mes personave të paautorizuar dhe ekipit 
KBF Peja 03. Si pasojë, për arsye sigurie 
dhe me vendim të gjyqtarëve të ndeshjes, 
ekipi i Peja 03 u largua nga fusha dhe u 
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drejtua për në zhveshtore. Loja u ndërpre 
përkohësisht deri në ardhjen e forcave të 
mjaftueshme policore dhe zbrazjen e 
palestrës; pas rreth 35 minutash, ndeshja 
vazhdoi. 

 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Muhamed Thaçi KBF Peja03 në përputhje me nenin 52.4 të PG dënohet me 120€ 
2. Arbnore Percuku KBF Peja03 në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet me 30€ 
3. KBF Bashkimi në përputhje me nenin 51.4 të PG dënohet me 200€ 
4. KBF Bashkimi në përputhje me nenin 51.13 të PG dënohet me një ndeshje pa shikues 
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